

ת"פ 45447/05/14 - פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נגד רפי בן

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

11 מרץ 2015

ת"פ 45447-05-14 פרקליטות מחוז תל
אביב פלילי נ' בן

ת"פ 45466-05-14

בפני כב' השופט עידו דרויאן

פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

המאשימה

נגד

רפי בן

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלעזר ביאלין

ב"כ הנאשם עו"ד דן באומן

הנאשם -התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

במסגרת הסדר טיעון, הודה הנאשם והורשע ביום 4.1.15 בביצוע עבירות הבאות:

גניבה בידי מורשה, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות והונאה בכרטיס חיוב בנסיבות מחמירות - כל אחת מאלו, בריבוי עבירות.

במהלך התקופה מחודש אפריל 2011 עד ינואר 2014, ביצע הנאשם את העבירות הנ"ל, כשהיה הבעלים והמפעיל של עסק שנועד לתת שירותים לאנשים המבקשים לקבל ויזה לארה"ב, שבקשותיהם מופנות לשגרירות האמריקאית בישראל. הנאשם נטל למעשה לכיסו את התקבולים, וקיבל במרמה את הסכמת השגרירות לטפל בפניות. בנוסף, שילם הנאשם לשגרירות באמצעות כרטיסי אשראי שאינם של האנשים ששילמו עבור שירות זה.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון, מקל בנסיבות העניין, אך כבר אומר כי יש לכבדו בהיותו מאוזן ומביא בחשבון את מלוא האינטרסים הציבוריים הרלוונטיים:

הוסכם כי הנאשם ירצה עונש מאסר של 6 חודשי עבודות שירות, לאחר שכבר הפקיד סך פיצוי המשקף את מלוא הנזק הכלכלי לשגרירות, ועוד יחויב בקנס משמעותי ועונש מאסר מותנה.

נימוקי ההסדר הם העדר עבר פלילי, החרטה האמיתית המשתקפת בראש וראשונה בנכונות לפיצוי מלא, הפקדת סך הפיצוי, החסכון העצום במשאבי ציבור, זמן שיפוטי ואחרים, כאשר הנאשם חסך העדתם של למעלה מ- 100 עדים, וקיומם של קשיים ראייתיים.

סוף דבר, אני מאמץ את ההסדר העונשי אליו הגיעו הצדדים וגוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 6 חודשי מאסר אותם ירצה הנאשם בעבודות שירות, החל מיום 26.5.15 במרכז הטניס אשקלון, כאשר אני מזהיר את הנאשם כי אי ציות להוראות הממונים במקום העבודה או הממונה על עבודות השירות, יוביל להמשך ריצוי המאסר על דרך כליאה של ממש.

ב. מאסר על תנאי בן 6 חודשים למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור עבירה עליה הורשע בתיק זה או כל עבירת רכוש אחרת.

ג. קנס בסך 80,000 ₪ אשר ישולם ב- 8 תשלומים חודשיים שווים ורצופים כשהראשון שבהם לא יאוחר מיום 1.4.15 וכאשר מחדל או עיכוב באחד התשלומים יעמיד את מלוא הסכום לפירעון מיד. לא ישולם הקנס, ייאסר הנאשם למשך 4 חודשים נוספים.

ד. הנאשם הפקיד בקופת ביהמ"ש בתיק זה סך של 413,800 ₪. סך זה יצטרף לפקדון בסך 30,000 ש"ח המצוי בתיק מ"ת 14-05-45466, לתשלום פיצוי בסך 443,800 ₪, שעתה יועבר לזכות שגרירות ארה"ב בישראל, לחשבון מספר 26900 סניף 689 בבנק הפועלים. בנוסף, **תשומת לב המזכירות כי מדובר בפיצוי לזכות שגרירות ארה"ב בישראל, והשגרירות מונחית שלא לדרוש תצלום המחאה או פרטי חשבון מעבר לאמור לעיל, אלא להעביר את הסכום לפי הוראה זו.** באחריות ההגנה לוודא כי הפקדון אכן קיים וכי לא הוטל עיקול עליו.

יצוין, כי סכום כסף שנתפס בחשבונו של הנאשם כבר הושב לו, משווייתה המאשימה על טענה לחילוט.

דרכונו של הנאשם יושב לו לאחר סיום ריצוי עבודות השירות.

מוצגים: מוצגים שנתפסו מידי הנאשם יושבו לו. כל מוצג אחר, פרט לכסף, יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה.

עותק ההחלטה ישלח לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

עידו דרויאן , שופט

הוקלד על ידי יעל בוקרא